
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ  РАЙОННОЇ  У  МІСТІ  РАДИ 

           

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  15.01.2026    м. Кривий Ріг                                № 7 

 

   ⌐                                                   ¬ 

Про здійснення приватизації 

державного житлового фонду 

 
Розглянувши заяви гр. ***, гр. ***, гр. ***, гр. *** та пакети документів до 

них від 17.12.2025 № 323640-2025, від 19.12.2025 №№ 325906, 326259, 326717-
2025 про передачу у приватну власність житла, що належить до комунальної 
власності, керуючись законами України «Про приватизацію державного 
житлового фонду», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
адміністративну процедуру», наказом Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України від 16 грудня 2009 року № 396 «Про 
затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 
приміщень у гуртожитках у власність громадян» зі змінами, рішенням 
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Передати у приватну власність громадян житлові приміщення, розта-

шовані у місті Кривому Розі Дніпропетровської області, за адресами: 

1.1 мкрн. Ювілейний, буд. **, кв. **, трикімнатна, загальною площею    

68,8 кв. м, жилою площею 46,7 кв. м, на праві приватної спільної часткової 

власності, власники: *** (1/2 частини), *** (1/2 частини), уповноваженим 

власником квартири визнати ***, затвердити розмір доплати за надлишкову 

площу квартири, що приватизується – 3,02 грн. Відновна вартість квартири на 

момент приватизації – 12,38 грн; 

1.2 вул. Житомирська, буд. **, кв. **, трикімнатна, загальною площею            

63,6 кв. м, жилою площею 38,5 кв. м, на праві приватної спільної часткової 

власності, власники: *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), *** (1/4 частини), *** 

(1/4 частини), уповноваженим власником квартири визнати ***, затвердити 

розмір доплати за надлишкову площу квартири, що приватизується – 1,73 грн. 

Відновна вартість квартири на момент приватизації – 11,45 грн; 

1.3 вул. Івана Авраменка, буд. **, кв. **, однокімнатна, загальною пло-

щею 34,8 кв. м, жилою площею 17,5 кв. м, на праві приватної спільної часткової 

власності, власники: *** (1/2 частини), *** (1/2 частини), уповноваженим 

власником квартири визнати ***. Відновна вартість квартири на момент 

приватизації – 6,26 грн; 

1.4 вул. Інни Дерусової, буд. **, кв. **, трикімнатна, загальною площею  

55,9 кв. м, жилою площею 37,1 кв. м, на праві приватної спільної часткової 



 

 
 

2 

власності, власники: *** (1/2 частини), *** (1/2 частини), уповноваженим 

власником квартири визнати ***, затвердити розмір доплати за надлишкову 

площу квартири, що приватизується – 0,70 грн. Відновна вартість квартири на 

момент приватизації – 10,06 грн. 

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на 

вебсайті виконкому районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління  благоустрою 

та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

*** - містить персональні дані 

Заступник завідувача загального  

відділу Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 
 


